
Izvestaj o redovima vožnje, Slovenija, Za usaglašavanje na dan 17.11.2025



 

 

Prevoznik:
FENIKS GIZ DOO JAZOVNIK
VIENNABUS DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-023-87356/2025-0
Datum zahteva:
14.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 5900]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

10:00 18:30 22:00 0 Beograd 15:30 21:30 02:30
11:30 20:00 23:30 121 Batrovci SRB 14:00 20:00 01:00
12:00 20:30 00:00 122 Bajakovo HR 13:30 19:30 00:30
16:00 00:30 04:00 428 Bregana HR 09:30 15:30 20:30
16:00 00:30 04:00 428 Obrežje SLO 09:30 15:30 20:30
18:00 02:30 06:00 548 Ljubljana 07:30 13:30 18:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FENIKS GIZ DOO JAZOVNIK
VIENNABUS DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-03-87357/2025-03
Datum zahteva:
14.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 5902]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

06:30 14:15 20:00 0 Beograd 12:30 18:30 00:00
08:00 15:45 21:30 121 Batrovci SRB 11:00 17:00 22:30
08:30 16:15 22:00 122 Bajakovo HR 10:30 16:30 22:00
12:30 20:15 02:00 428 Bregana HR 06:30 13:00 18:00
12:30 20:15 02:00 428 Obrežje SLO 06:30 13:00 18:00
14:30 22:15 04:00 548 Ljubljana 04:30 11:00 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
OPTOP TRAVEL COMPANY DOO KRAGUJEVAC
Zavodni broj:
344-03-83436/2025-03
Datum zahteva:
02.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Velika Plana - Maribor(SLO)-Zell am see(A)

Oznaka [Z 5977]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

02:30 04:30 19:00 21:00 23:30 0 Velika Plana 15:10 13:10 11:10 09:10 22:10
03:35 05:35 20:05 22:05 00:35 84 Beograd 14:05 12:05 10:05 08:05 21:05
05:10 07:10 21:40 23:40 02:10 211 Batrovci SRB 12:30 10:30 08:30 06:30 19:30
05:40 07:40 22:10 00:10 02:40 211 Bajakovo HR 12:00 10:00 08:00 06:00 19:00
09:30 11:30 02:00 04:00 06:30 535 Bregana HR 08:10 06:10 04:10 02:10 15:10
10:00 12:00 02:30 04:30 07:00 535 Obrežje SLO 07:40 05:40 03:40 01:40 14:40
11:20 13:20 03:50 05:50 08:20 650 Ljubljana 06:20 04:20 02:20 00:20 13:20
12:15 14:15 04:45 06:45 09:15 728 Celje 05:25 03:25 01:25 23:25 12:25
12:55 14:55 05:25 07:25 09:55 780 Maribor 04:45 02:45 00:45 22:45 11:45
13:15 15:15 05:45 07:45 10:15 803 Šentilj SLO 04:25 02:25 00:25 22:25 11:25
13:15 15:15 05:45 07:45 10:15 803 Spielfild A 04:25 02:25 00:25 22:25 11:25
14:10 16:10 06:40 08:40 11:10 861 Graz 03:30 01:30 23:30 21:30 10:30
16:15 18:15 08:45 10:45 13:15 1031 Schladming 01:25 23:25 21:25 19:25 08:25
16:55 18:55 09:25 11:25 13:55 1079 Bischofshofen 00:45 22:45 20:45 18:45 07:45
17:40 19:40 10:10 12:10 14:10 1129 Zell am see 00:00 22:00 20:00 18:00 07:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
344-03-81393/2025-03
Datum zahteva:
26.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Maribor(SLO)

Oznaka [Z 6026]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

09:30 0 Beograd 23:30
10:45 110 Batrovci SRB 22:15
11:15 110 Bajakovo HR 21:45
15:40 475 Macelj HR 17:30
15:50 477 Gruškovlje SLO 17:20
16:30 525 Maribor 16:40

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-85223/2025-03
Datum zahteva:
08.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Maribor(SLO)

Oznaka [Z 6030]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

10:40 06:00 16:10 0 Beograd 12:55 15:25 21:30
12:10 07:30 17:40 110 Batrovci SRB 11:25 13:55 20:00
12:40 08:00 18:10 110 Bajakovo HR 10:55 13:25 19:30
17:20 12:40 22:50 462 Bregana HR 06:15 08:45 14:50
17:20 12:40 22:50 462 Obrežje SLO 06:15 08:45 14:50
18:00 13:20 23:30 507 Maribor 05:35 08:05 14:10

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO Kanis, Leskovac
Zavodni broj:
344-03-82499/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Bujanovac - Maribor(SLO)

Oznaka [Z 6100]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

05:15 06:15 12:45 0 Bujanovac 21:10 05:40 06:10
05:45 06:45 13:15 15 Vranje 20:45 05:15 05:45
06:15 07:15 13:45 85 Leskovac 20:15 04:45 05:15
07:00 08:00 14:30 130 Niš 19:30 04:00 04:30
07:30 08:30 15:00 157 Aleksinac 19:00 03:30 04:00
08:00 09:00 15:30 217 Paraćin 18:30 03:00 03:30
08:15 09:15 15:45 227 Ćuprija 18:15 02:45 03:15
08:30 09:30 16:00 237 Jagodina 18:00 02:30 03:00
09:00 10:00 16:30 250 Lapovo 17:30 02:00 02:30
09:30 10:30 17:00 275 Velika Plana 17:00 01:30 02:00
10:30 11:30 18:00 365 Beograd 16:00 00:30 01:00
12:00 13:00 19:30 477 Batrovci SRB 14:30 23:00 23:30
12:30 13:30 20:00 477 Bajakovo HR 14:00 22:30 23:00
16:30 17:30 00:00 796 Bregana HR 10:00 18:30 19:00
16:30 17:30 00:00 796 Obrežje SLO 10:00 18:30 19:00
18:30 19:30 02:00 914 Ljubljana 08:00 16:30 17:00
20:00 21:00 03:30 1044 Maribor 06:30 15:00 15:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
El-tra d.o.o,Beograd
Zavodni broj:
344-03-82866/2025-03
Datum zahteva:
01.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 6106]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:00 0 Beograd 06:07
22:31 105 Batrovci SRB 04:46
22:46 105 Bajakovo HR 04:31
02:26 410 Bregana HR 00:51
02:42 410 Obrežje SLO 00:35
02:50 420 Čatež ob Savi Motel 00:15
03:30 465 Novo Mesto 23:35
04:32 537 Ljubljana 22:25

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
El-tra d.o.o,Beograd
Zavodni broj:
344-03-82864/2025-03
Datum zahteva:
01.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 6107]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

05:55 0 Beograd 15:42
06:47 55 Ruma 14:50
07:02 71 Sremska Mitrovica 14:35
07:29 99 Šid 14:08
07:45 105 Batrovci SRB 14:01
07:55 105 Bajakovo HR 13:50
11:35 410 Bregana HR 10:10
11:45 410 Obrežje SLO 09:49
11:52 420 Čatež ob Savi Motel 09:37
12:30 465 Novo Mesto 09:00
13:32 537 Ljubljana 07:55

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
El-tra d.o.o,Beograd
Zavodni broj:
344-03-82862/2025-03
Datum zahteva:
01.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 6109]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:00 0 Beograd 17:47
08:52 55 Ruma 16:55
09:07 71 Sremska Mitrovica 16:40
09:34 99 Šid 16:13
09:50 105 Batrovci SRB 16:06
10:00 105 Bajakovo HR 15:55
13:40 410 Bregana HR 12:15
13:50 410 Obrežje SLO 11:54
13:57 420 Čatež ob Savi Motel 11:42
14:35 465 Novo Mesto 11:05
15:37 537 Ljubljana 10:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
El-tra d.o.o,Beograd
Zavodni broj:
344-03-82859/2025-03
Datum zahteva:
01.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 6111]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:55 0 Beograd 04:02
20:26 105 Batrovci SRB 02:41
20:41 105 Bajakovo HR 02:26
00:21 410 Bregana HR 22:46
00:37 410 Obrežje SLO 22:30
00:45 420 Čatež ob Savi Motel 22:10
01:25 465 Novo Mesto 21:30
02:27 537 Ljubljana 20:20

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PERIĆ - REISEN DOO KOCELJEVA
Zavodni broj:
344-03-82491/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 6112]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8--

03:25 04:50 13:30 18:00 0 Beograd 12:30 15:00 20:00 00:05
05:00 06:30 15:00 19:30 104 Batrovci SRB 11:00 13:30 18:30 22:35
05:15 06:45 15:15 19:45 104 Bajakovo HR 10:45 13:15 18:15 22:20
09:15 10:45 19:15 23:45 432 Bregana HR 06:45 09:15 14:15 18:15
09:15 10:45 19:15 23:45 432 Obrežje SLO 06:45 09:15 14:15 18:15
11:00 12:30 21:00 01:30 559 Ljubljana 05:00 07:30 12:30 16:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
GORAN DOO DOBROTIN- LESKOVAC
Zavodni broj:
344-03-82641/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vranje - Celje(SLO)

Oznaka [Z 6159]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

15:00 03:00 0 Vranje 00:30 11:25
15:30 03:30 29 Vladičin Han 00:00 10:55
16:00 04:00 78 Leskovac 23:30 10:25
16:35 04:35 123 Niš 22:55 09:50
17:00 05:00 153 Aleksinac 22:30 09:25
17:30 05:30 197 Kruševac 22:00 08:55
18:00 06:00 243 Paraćin 21:30 08:25
18:10 06:10 252 Ćuprija 21:20 08:15
18:20 06:20 265 Jagodina 21:10 08:10
18:35 06:35 280 Batočina 20:55 07:50
18:45 06:45 289 Markovac 20:45 07:50
19:00 07:00 300 Velika Plana 20:30 07:35
19:15 07:15 324 Svilajnac 19:50 06:45
19:30 07:30 351 Požarevac 19:35 06:30
20:05 08:05 428 Beograd 19:00 05:55
21:25 09:25 529 Novi Sad 17:50 05:00
22:10 10:10 563 Ruma 17:10 04:15
22:20 10:20 569 Sremska Mitrovica 17:05 04:10
22:50 10:50 618 Šid 16:30 03:35
22:55 10:55 624 Batrovci SRB 16:24 03:30
23:04 11:04 624 Bajakovo HR 15:52 02:56
03:10 15:10 1019 Macelj HR 11:55 22:59
03:20 15:20 1019 Gruškovlje SLO 11:38 22:45
03:50 15:50 1063 Maribor 10:49 21:53
04:39 16:39 1119 Celje 10:00 21:04

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SRBIJA TOURS INTERNATIONAL DOO
BEOGRAD
MERLIN BUS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-82049/2025-03
Datum zahteva:
29.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Preševo - Zagreb(HR)-Ljubljana(SLO)-München(D)

Oznaka [Z 6215]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- --7-- Udaljenos

t
Stanice --8-- --9-- --10-- --11-- --12-- --13-- --14--

23:30 00:00 03:00 07:00 09:00 14:00 15:00 0 Preševo 00:30 01:30 04:30 06:30 13:30 14:30 16:30
00:00 00:30 03:30 07:30 09:30 14:30 15:30 27 Bujanovac 00:00 01:00 04:00 06:00 13:00 14:00 16:00
00:15 00:45 03:45 07:45 09:45 14:45 15:45 45 Vranje 23:45 00:45 03:45 05:45 12:45 13:45 15:45
01:00 01:30 04:30 08:30 10:30 15:30 16:30 73 Vladičin Han 23:00 00:00 03:00 05:00 12:00 13:00 15:00
01:45 02:15 05:15 09:15 11:15 16:15 17:15 122 Leskovac 22:15 23:15 02:15 04:15 11:15 12:15 14:15
02:30 03:00 06:00 10:00 12:00 17:00 18:00 165 Niš 21:30 22:30 01:30 03:30 10:30 11:30 13:30
03:05 03:25 06:25 10:25 12:25 17:25 18:25 198 Aleksinac 21:05 22:05 01:05 03:05 10:05 11:05 13:05
03:30 04:00 07:00 11:00 13:00 18:00 19:00 232 Kruševac 20:30 21:30 00:30 02:30 09:30 10:30 12:30
04:24 04:54 07:54 11:54 13:54 18:54 19:54 286 Paraćin 19:36 20:36 23:36 01:36 08:36 09:36 11:36
04:33 05:03 08:03 12:03 14:03 19:03 20:03 295 Ćuprija 19:27 20:27 23:27 01:27 08:27 09:27 11:27
04:57 05:23 08:23 12:23 14:23 19:23 20:23 315 Jagodina 19:07 20:07 23:07 01:07 08:07 09:07 11:07
05:40 06:10 09:10 13:10 15:10 20:10 21:10 363 Velika Plana 18:20 19:20 22:20 00:20 07:20 08:20 10:20
07:30 08:00 11:00 15:00 17:00 22:00 23:00 488 Beograd 16:30 17:30 20:30 22:30 05:30 06:30 08:30
09:00 09:30 12:30 16:30 18:30 23:30 00:30 573 Sremska Mitrovica 15:00 16:00 19:00 21:00 04:00 05:00 07:00
09:30 10:00 13:00 17:00 19:00 00:00 01:00 605 Batrovci SRB 14:30 15:30 18:30 20:30 03:30 04:30 06:30
10:00 10:30 13:30 17:30 19:30 00:30 01:30 605 Bajakovo HR 14:00 15:00 18:00 20:00 03:00 04:00 06:00
13:15 13:45 16:45 20:45 22:45 03:45 04:45 905 Zagreb 11:00 12:00 15:00 17:00 00:00 01:00 03:00
13:50 14:20 17:20 21:20 23:20 04:20 05:20 950 Bregana HR 10:10 11:10 14:10 16:10 23:10 00:10 02:10
14:05 14:35 17:35 21:35 23:35 04:35 05:35 950 Obrežje SLO 09:55 10:55 13:55 15:55 22:55 23:55 01:55
15:30 16:00 19:00 23:00 01:00 06:00 07:00 1045 Ljubljana 08:30 09:30 12:30 14:30 21:30 22:30 00:30
18:50 17:20 20:20 00:20 02:20 07:20 08:20 1150 Karavanke SLO 07:10 08:10 11:10 13:10 20:10 21:10 23:10
18:50 17:20 20:20 00:20 02:20 07:20 08:20 1150 Karawankentunnel A 07:10 08:10 11:10 13:10 20:10 21:10 23:10
19:50 20:20 23:20 03:20 05:20 10:20 11:20 1370 Walserberg A 04:10 05:10 08:10 10:10 17:10 18:10 20:10
19:50 20:20 23:20 03:20 05:20 10:20 11:20 1370 Bad Reichenhall D 04:10 05:10 08:10 10:10 17:10 18:10 20:10
21:00 21:30 00:30 04:30 06:30 11:30 12:30 1450 Rosenheim 03:00 04:00 07:00 09:00 16:00 17:00 19:00
22:00 22:30 01:30 05:30 07:30 12:30 13:30 1520 München 02:00 03:00 06:00 08:00 15:00 16:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567
13  1234567
14  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
MOTO BOEM TRANS DOO NEGOTIN
Zavodni broj:
344-03-84479/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kladovo - Ljubljana(SLO)-Villach(A)

Oznaka [Z 6248]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

22:15 00:45 08:15 10:45 12:45 0 Kladovo 17:45 20:45 01:45 03:15 05:15
23:00 01:30 09:00 11:30 13:30 55 Negotin 17:00 20:00 01:00 02:30 04:30
23:55 02:25 09:55 12:25 14:25 110 Zaječar 16:05 19:05 00:05 01:35 03:35
01:10 03:40 11:10 13:34 15:40 200 Paraćin 14:50 17:50 22:50 00:20 02:20
01:25 03:55 11:25 13:55 15:55 210 Ćuprija 14:35 17:35 22:35 00:05 02:05
01:40 04:10 11:40 14:10 16:10 220 Jagodina 14:20 17:20 22:20 23:35 10:50
02:20 04:50 12:20 14:50 16:50 270 Velika Plana 13:40 16:40 21:40 23:10 01:10
03:30 06:00 13:30 16:00 18:00 360 Beograd 12:30 15:30 20:30 22:00 00:00
05:00 06:30 15:00 17:30 19:30 465 Batrovci SRB 11:00 14:00 19:00 20:30 22:30
05:15 06:45 15:15 17:45 19:45 465 Bajakovo HR 10:45 13:45 18:45 20:15 22:15
09:15 10:45 19:15 21:45 23:45 790 Bregana HR 06:45 09:45 14:45 16:15 18:15
09:15 10:45 19:15 21:45 23:45 790 Obrežje SLO 06:45 09:45 14:45 16:15 18:15
10:00 12:30 21:00 23:30 01:30 916 Ljubljana 05:00 08:00 13:00 14:30 16:30
12:00 13:30 22:00 00:30 02:30 984 Hrušica SLO 04:00 07:00 12:00 13:30 15:30
12:00 13:30 22:00 00:30 02:30 984 Rosenbach A 04:00 07:00 12:00 13:00 15:00
12:30 14:00 22:30 01:00 03:00 1003 Villach 03:30 06:30 11:30 12:30 14:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TA PEJIĆ TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-83880/2025/4
Datum zahteva:
02.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Priboj - Zagreb(HR)-Maribor(SLO)-Linz(A)

Oznaka [Z 6252]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

05:20 14:20 00:00 0 Priboj 01:40 16:40 19:40
05:50 14:50 00:30 29 Prijepolje 01:10 16:10 19:10
06:15 15:15 00:55 55 Nova Varoš 00:40 15:50 18:50
06:50 15:50 01:30 92 Sjenica 00:10 15:20 18:20
08:10 17:10 02:50 172 Tutin 22:50 14:00 17:00
09:00 18:00 03:30 222 Novi Pazar 22:00 13:10 16:10
09:20 18:20 03:50 244 Raška 21:40 12:30 15:30
10:35 19:35 05:05 326 Kraljevo 20:25 12:15 15:15
11:05 20:05 05:35 350 Mrčajevci 19:55 11:45 14:45
11:15 20:15 05:45 363 Čačak 19:45 11:25 14:25
11:40 20:40 06:10 384 Gornji Milanovac 19:20 11:00 14:00
12:40 21:40 07:10 452 Lazarevac 18:20 10:00 13:00
15:10 00:10 09:40 622 Batrovci SRB 16:00 07:30 10:30
15:40 00:40 10:10 622 Bajakovo HR 15:30 07:00 10:00
19:30 04:30 14:00 922 Zagreb 11:40 03:10 06:10
20:40 05:40 15:10 1022 Macelj HR 10:30 02:00 05:00
20:40 05:40 15:10 1022 Gruškovlje SLO 10:30 02:00 05:00
21:20 06:20 15:50 1064 Maribor 09:50 01:20 04:20
22:40 07:40 17:10 1309 Šentilj SLO 08:30 00:00 03:00
22:40 07:40 17:10 1309 Spielfild A 08:30 00:00 03:00
00:10 09:10 19:10 1364 Graz 06:30 22:00 01:00
03:10 12:10 22:10 1584 Linz 03:30 19:00 22:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Barbados d.o.o., Boljevci
Zavodni broj:
344-03-82506/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Zagreb(HR)-Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 6264]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9--

00:00 01:30 10:00 12:30 14:30 0 Niš 16:00 18:30 23:30 01:30
01:10 02:40 11:10 13:40 15:40 85 Paraćin 14:50 17:20 22:20 00:20
01:25 02:55 11:25 13:55 15:55 95 Ćuprija 14:35 17:05 22:05 00:05
01:40 03:10 11:40 14:10 16:10 105 Jagodina 14:20 16:50 21:50 23:50
02:20 03:50 12:20 14:50 16:50 155 Velika Plana 13:40 16:10 21:10 23:10
03:30 05:00 13:30 16:00 18:00 245 Beograd 12:30 15:00 20:00 22:00
05:00 06:30 15:00 17:30 19:30 350 Batrovci SRB 11:00 13:30 18:30 20:30
05:15 06:45 15:15 17:45 19:45 350 Bajakovo HR 10:45 13:15 18:15 20:15
08:45 10:15 18:45 21:15 23:15 650 Zagreb 07:15 09:45 14:45 16:45
09:15 10:45 19:15 21:45 23:45 675 Bregana HR 06:45 09:15 14:15 16:15
09:15 10:45 19:15 21:45 23:45 675 Obrežje SLO 06:45 09:15 14:15 16:15
10:00 11:30 20:00 22:30 00:30 730 Novo Mesto 06:00 08:30 13:30 15:30
11:00 12:30 21:00 23:30 01:30 801 Ljubljana 05:00 07:30 12:30 14:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUNAVPREVOZ DOO BAČKA PALANKA
Zavodni broj:
344-03-82630/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 6272]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

05:55 0 Beograd 23:45
07:00 71 Sremska Mitrovica 22:40
07:50 105 Batrovci SRB 21:50
08:05 105 Bajakovo HR 21:35
11:45 409 Bregana HR 17:55
12:00 410 Obrežje SLO 17:40
13:40 537 Ljubljana 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Barbados d.o.o., Boljevci
Zavodni broj:
344-03-82505/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Zagreb(HR)-Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 6277]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

03:30 05:00 13:30 16:00 18:00 0 Beograd 12:30 15:00 20:00 22:00 00:05
05:00 06:30 15:00 17:30 19:30 105 Batrovci SRB 11:00 13:30 18:30 20:30 22:35
05:15 06:45 15:15 17:45 19:45 105 Bajakovo HR 10:45 13:15 18:15 20:15 22:20
08:45 10:15 18:45 21:15 23:15 405 Zagreb 07:15 09:45 14:45 16:45 18:50
09:15 10:45 19:15 21:45 23:45 430 Bregana HR 06:45 09:15 14:15 16:15 18:15
09:15 10:45 19:15 21:45 23:45 430 Obrežje SLO 06:45 09:15 14:15 16:15 18:15
10:00 11:30 20:00 22:30 00:30 485 Novo Mesto 06:00 08:30 13:30 15:30 17:30
11:00 12:30 21:00 23:30 01:30 556 Ljubljana 05:00 07:30 12:30 14:30 16:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
344-03-82468/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Zagreb(HR)-Maribor(SLO)

Oznaka [Z 6285]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- Udaljenos

t
Stanice --7-- --8-- --9-- --10-- --11--

01:30 02:30 04:30 19:00 21:00 23:30 0 Subotica 13:50 12:50 09:05 23:05 00:05
02:45 03:45 05:45 20:15 22:15 00:45 106 Novi Sad 12:35 11:35 07:50 21:50 22:50
04:00 05:00 07:00 21:30 23:30 02:00 203 Beograd 11:20 10:20 06:35 20:35 21:35
05:35 06:35 08:35 23:05 01:05 03:35 330 Batrovci SRB 09:45 08:45 05:00 19:00 20:00
06:05 07:05 09:05 23:35 01:35 04:05 330 Bajakovo HR 09:15 08:15 04:30 18:30 19:30
09:20 10:20 12:20 02:50 04:50 07:20 618 Zagreb 06:00 05:00 01:15 15:15 16:15
09:55 10:55 12:55 03:25 05:25 07:55 654 Bregana HR 05:25 04:25 00:40 14:40 14:40
10:25 11:25 13:25 03:55 05:55 08:25 654 Obrežje SLO 04:55 03:55 00:10 14:10 15:10
11:45 12:45 14:45 05:15 07:15 09:45 769 Ljubljana 03:35 02:35 22:50 12:50 13:50
12:40 13:40 15:40 06:10 08:10 10:40 847 Celje 02:40 01:40 21:55 11:55 12:55
13:20 14:20 16:20 06:50 08:50 11:20 899 Maribor 02:00 01:00 21:15 11:15 12:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BOBIVIT DOO TRSTENIK
Zavodni broj:
344-03-81747/2025-03
Datum zahteva:
29.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vrnjačka Banja - Maribor(SLO)

Oznaka [Z 6289]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- --7-- Udaljenost Stanice --8-- --9-- --10-- --11-- --12-- --13--

06:30 07:30 08:30 10:30 12:30 15:30 18:30 0 Vrnjačka Banja 18:45 21:15 01:30 02:45 04:30 08:30
07:00 08:00 09:00 11:00 13:00 16:00 19:00 26 Kraljevo 18:15 20:45 01:00 02:15 04:00 08:00
08:00 09:00 10:00 12:00 14:00 17:00 20:00 79 Kragujevac 17:15 19:45 00:00 01:15 03:00 07:00
10:05 11:00 12:00 14:00 16:00 19:00 22:00 219 Beograd 15:15 17:45 22:00 23:15 01:00 05:00
11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 20:30 23:30 332 Batrovci SRB 13:45 16:15 20:30 21:45 23:30 03:30
11:45 12:45 13:45 15:45 17:45 20:45 23:45 332 Bajakovo HR 13:30 16:00 20:15 21:30 23:15 03:15
15:45 16:45 17:45 19:45 21:45 00:45 03:45 638 Bregana HR 09:30 12:00 16:15 17:30 19:15 23:15
15:45 16:45 17:45 19:45 21:45 00:45 03:45 638 Obrežje SLO 09:30 12:00 16:15 17:30 19:15 23:15
17:15 18:15 19:15 21:15 23:15 02:15 05:15 751 Ljubljana 08:00 10:30 14:45 16:00 17:45 21:45
18:15 19:15 20:15 22:15 00:15 03:15 06:15 829 Celje 07:00 09:30 13:35 15:00 16:45 20:35
19:00 20:00 21:00 23:00 01:00 04:00 07:00 885 Maribor 06:15 08:45 12:50 14:15 16:00 19:50

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567
13  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
MOTO BOEM TRANS DOO NEGOTIN
Zavodni broj:
344-03-84506/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kladovo - Ljubljana(SLO)-Klagenfurt(A)

Oznaka [Z 6296]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

22:15 00:45 08:15 10:45 12:45 0 Kladovo 17:45 20:45 01:45 03:15 05:15
23:00 01:30 09:00 11:30 13:30 55 Negotin 17:00 20:00 01:00 02:30 04:30
23:55 02:25 09:55 12:25 14:25 110 Zaječar 16:05 19:05 00:05 01:35 03:35
01:10 03:40 11:10 13:40 15:40 200 Paraćin 14:50 17:50 22:50 00:20 02:20
01:25 03:55 11:25 13:55 15:55 210 Ćuprija 14:35 17:35 22:35 00:05 02:05
01:40 04:10 11:40 14:10 16:10 220 Jagodina 14:20 17:20 22:20 23:50 01:50
02:20 04:50 12:20 14:50 16:50 270 Velika Plana 13:40 16:40 21:40 23:10 01:10
03:30 06:00 13:30 16:00 18:00 360 Beograd 12:30 15:30 20:30 22:00 00:00
05:00 06:30 15:00 17:30 19:30 465 Batrovci SRB 11:00 14:00 19:00 20:30 22:30
05:15 06:45 15:15 17:45 19:45 465 Bajakovo HR 10:45 13:45 18:45 20:15 22:15
09:15 10:45 19:15 21:45 23:45 790 Bregana HR 06:45 09:45 14:45 16:15 18:15
19:15 10:45 19:15 21:45 23:45 790 Obrežje SLO 06:45 09:45 14:45 16:15 18:15
11:00 12:30 21:00 23:30 01:30 916 Ljubljana 05:00 08:00 13:00 14:30 16:30
12:00 13:30 22:00 00:30 02:30 984 Hrušica SLO 04:00 07:00 12:00 13:30 15:30
12:00 13:30 22:00 00:30 02:30 984 Rosenbach A 04:00 07:00 12:00 13:00 15:00
12:30 14:00 22:30 01:00 03:00 1003 Villach 03:30 06:30 11:30 12:30 14:30
13:05 14:35 23:05 01:35 03:35 1043 Klagenfurt 02:55 05:55 10:55 11:55 13:55

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
AXIOS TRAVEL d.o.o. Beograd
Zavodni broj:
344-03-82633/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Portorož(SLO)

Oznaka [Z 6299]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8-- --9--

04:00 05:00 07:00 19:00 0 Beograd 21:55 23:55 01:25 16:25 19:55
05:35 06:35 08:35 20:35 127 Batrovci SRB 20:20 22:20 23:50 14:50 18:20
06:05 06:35 08:35 21:05 127 Bajakovo HR 19:50 21:50 23:20 14:20 17:50
09:55 10:55 12:55 00:55 451 Bregana HR 16:00 18:00 19:30 10:30 14:00
10:25 11:25 13:25 01:25 451 Obrežje SLO 15:30 17:30 19:00 10:00 13:30
11:45 12:45 14:45 02:45 566 Ljubljana 14:10 16:10 17:40 08:40 12:10
13:40 14:40 16:40 04:40 672 Koper 12:15 14:15 15:45 06:45 10:15
13:55 14:55 16:55 04:55 689 Portorož 12:00 14:00 15:30 06:30 10:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567

Nema pravo prigovora  prevoz se obavlja sezonski od 01.06. do 30.09.



 

 

Prevoznik:
AXIOS TRAVEL d.o.o. Beograd
Zavodni broj:
344-03-82634/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Maribor(SLO)-Graz(A)

Oznaka [Z 6323]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9--

05:00 07:00 21:30 23:30 02:00 0 Beograd 11:20 10:20 06:35 20:35
06:35 08:35 23:05 01:05 03:35 127 Batrovci SRB 09:45 08:45 05:00 19:00
07:05 09:05 23:35 01:35 04:05 127 Bajakovo HR 09:15 08:15 04:30 18:30
10:55 12:55 03:25 05:25 07:55 451 Bregana HR 05:25 04:25 00:40 14:40
11:25 13:25 03:55 05:55 08:25 451 Obrežje SLO 04:55 03:55 00:10 14:10
12:45 14:45 05:15 07:15 09:45 566 Ljubljana 03:35 02:35 22:50 12:50
13:40 15:40 06:10 08:10 10:40 644 Celje 02:40 01:40 21:55 11:55
14:20 16:20 06:50 08:50 11:20 696 Maribor 02:00 01:00 21:15 11:15
14:40 16:40 07:10 09:10 11:40 719 Šentilj SLO 01:40 00:40 20:55 10:55
14:40 16:40 07:10 09:10 11:40 719 Spielfild A 01:40 00:40 20:55 10:55
14:55 16:55 07:25 09:25 11:55 733 Leibnitz 01:25 00:25 20:40 10:40
15:35 17:35 08:05 10:05 12:35 777 Graz 00:45 23:45 20:00 10:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
AXIOS TRAVEL d.o.o. Beograd
Zavodni broj:
344-03-82635/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Zagreb(HR)-Maribor(SLO)

Oznaka [Z 6352]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- --7-- --8-- --9-- Udaljenost Stanice

05:00 07:00 21:30 23:30 02:00 11:20 10:20 06:35 20:35 0 Beograd
06:35 08:35 23:05 01:05 03:35 09:45 08:45 05:00 19:00 127 Batrovci SRB
07:05 09:05 23:35 01:35 04:05 09:15 08:15 04:30 18:30 127 Bajakovo HR
10:20 12:20 02:50 04:50 07:20 06:00 05:00 01:15 15:15 415 Zagreb
10:55 12:55 03:25 05:25 07:55 05:25 04:25 00:40 14:40 451 Bregana HR
11:25 13:25 03:55 05:55 08:25 04:55 03:55 00:10 14:10 451 Obrežje SLO
12:45 14:45 05:15 07:15 09:45 03:35 02:35 22:50 12:50 566 Ljubljana
13:40 15:40 06:10 08:10 10:40 02:40 01:40 21:55 11:55 644 Celje
14:20 16:20 06:50 08:50 11:20 02:00 01:00 21:15 11:15 696 Maribor

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
GORAN DOO DOBROTIN- LESKOVAC
Zavodni broj:
344-03-79600/2025-03
Datum zahteva:
22.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vranje - Celje(SLO)

Oznaka [Z 6365]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

15:00 03:00 0 Vranje 00:00 11:00
15:30 03:30 29 Vladičin Han 23:30 10:30
16:00 04:00 78 Leskovac 23:00 10:00
16:35 04:35 123 Niš 22:25 09:25
17:00 05:00 153 Aleksinac 22:00 09:00
17:45 05:45 206 Paraćin 21:15 08:15
17:55 05:55 215 Ćuprija 21:05 08:05
18:05 06:05 228 Jagodina 20:55 07:55
18:20 06:20 243 Batočina 20:40 07:40
18:30 06:30 252 Markovac 20:25 07:30
18:40 06:40 264 Velika Plana 20:15 07:20
20:05 08:05 376 Beograd 19:00 05:55
21:25 09:25 477 Novi Sad 17:50 05:00
22:10 10:10 511 Ruma 17:10 04:15
22:20 10:20 517 Sremska Mitrovica 17:05 04:10
22:50 10:50 566 Šid 16:30 03:35
22:55 10:55 572 Batrovci SRB 16:24 03:30
23:04 11:04 572 Bajakovo HR 15:52 02:56
03:10 15:10 967 Macelj HR 11:55 22:59
03:20 15:20 967 Gruškovlje SLO 11:38 22:42
03:50 15:50 1011 Maribor 10:49 21:53
04:39 16:39 1067 Celje 10:00 21:04

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
MOTO BOEM TRANS DOO NEGOTIN
Zavodni broj:
344-03-84485/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kladovo - Ljubljana(SLO)

Oznaka [Z 6374]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

22:15 00:45 08:15 10:45 12:45 0 Kladovo 17:45 20:45 01:45 03:15 05:15
23:00 01:30 09:00 11:30 13:30 55 Negotin 17:00 20:00 01:00 02:30 04:30
23:55 02:25 09:55 12:25 14:25 110 Zaječar 16:05 19:05 00:05 01:35 03:35
01:10 03:40 11:10 13:40 15:40 200 Paraćin 14:50 17:50 22:50 00:20 02:20
01:25 03:55 11:25 13:55 15:55 210 Ćuprija 14:35 17:35 22:35 00:05 02:05
01:40 04:10 11:40 14:10 16:10 220 Jagodina 14:20 17:20 22:20 23:50 01:50
02:20 04:50 12:20 14:50 16:50 270 Velika Plana 13:40 16:40 21:40 23:10 01:10
03:30 06:00 13:30 16:00 18:00 360 Beograd 12:30 15:30 20:30 22:00 00:00
05:00 06:30 15:00 17:30 19:30 465 Batrovci SRB 11:00 14:00 19:00 20:30 22:30
05:15 06:45 15:15 17:45 19:45 465 Bajakovo HR 10:45 13:45 18:45 20:15 22:15
09:15 10:45 19:15 21:45 23:45 790 Bregana HR 06:45 09:45 14:45 16:15 18:15
09:10 10:45 19:15 21:45 23:45 790 Obrežje SLO 06:45 09:45 14:45 16:15 18:15
11:00 12:30 21:00 23:30 01:30 916 Ljubljana 05:00 08:00 13:00 14:30 16:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
344-03-82471/2025-03
Datum zahteva:
12.11.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Maribor(SLO)-Graz(A)

Oznaka [Z 6377]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- Udaljenos

t
Stanice --7-- --8-- --9-- --10-- --11--

01:30 02:30 04:30 19:00 21:00 23:30 0 Subotica 13:50 12:50 09:05 23:05 00:05
02:45 03:45 05:45 20:15 22:15 00:45 106 Novi Sad 12:35 11:35 07:50 21:50 22:50
04:00 05:00 07:00 21:30 23:30 02:00 203 Beograd 11:20 10:20 06:35 20:35 21:35
05:35 06:35 08:35 23:05 01:05 03:35 330 Batrovci SRB 09:45 08:45 05:00 19:00 20:00
06:05 07:05 09:05 23:35 01:35 04:05 330 Bajakovo HR 09:15 08:15 04:30 18:30 19:30
09:55 10:55 12:55 03:25 05:25 07:55 654 Bregana HR 05:25 04:25 00:40 14:40 15:40
10:25 11:25 13:25 03:55 05:55 08:25 654 Obrežje SLO 04:55 03:55 00:10 14:10 15:10
11:45 12:45 14:45 05:15 07:15 09:45 769 Ljubljana 03:35 02:35 22:50 12:50 13:50
12:40 13:40 15:40 06:10 08:10 10:40 847 Celje 02:40 01:40 21:55 11:55 12:55
13:20 14:20 16:20 06:50 08:50 11:20 899 Maribor 02:00 01:00 21:15 11:15 12:15
13:40 14:40 16:40 07:10 09:10 11:40 922 Šentilj SLO 01:40 00:40 20:55 10:55 11:55
13:40 14:40 16:40 07:10 09:10 11:40 922 Spielfild A 01:40 00:40 20:55 10:55 11:55
13:55 14:55 16:55 07:25 09:25 11:55 936 Leibnitz 01:25 00:25 20:40 10:40 11:40
14:35 15:35 17:35 08:05 10:05 12:35 980 Graz 00:45 23:45 20:00 10:00 11:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567

Nema pravo prigovora



 

Prevoznik:
GORAN DOO DOBROTIN- LESKOVAC
Zavodni broj:
344-03-79600/2025-03
Datum zahteva:
22.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Maribor(SLO)-Braunau(A)

Oznaka [Z 6418]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

04:00 0 Leskovac 10:00
04:35 45 Niš 09:25
05:00 76 Aleksinac 09:00
05:45 129 Paraćin 08:15
05:55 138 Ćuprija 08:05
06:05 151 Jagodina 07:55
06:20 166 Batočina 07:40
06:30 175 Markovac 07:30
06:40 187 Velika Plana 07:20
08:05 299 Beograd 05:55
09:25 400 Novi Sad 04:59
10:10 434 Ruma 04:15
10:20 448 Sremska Mitrovica 04:10
10:50 499 Šid 03:35
10:55 499 Batrovci SRB 03:30
11:04 500 Bajakovo HR 03:04
15:10 500 Macelj HR 23:05
15:19 895 Gruškovlje SLO 23:00
15:50 939 Maribor 21:53
16:30 939 Šentilj SLO 21:31
16:31 956 Spielfild A 21:30
17:00 1001 Graz 21:00
17:45 1049 Bruck an der Mur 20:15
18:00 1057 Leoben 20:00
19:00 1128 Liezen 19:00
19:50 1194 Radstadt 18:10
20:05 1212 Altenmarkt 18:00
20:55 1289 Hallein 17:15
21:05 1298 Salzburg 17:00
21:15 1306 Seekirchen 16:50
21:25 1316 Neumarkt 16:40
21:30 1321 Munderfing 16:35
21:45 1335 Mattighofen 16:20
22:00 1354 Braunau 16:00



 
Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora




